РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН »

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕНН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА»
ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018

368398 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928)058 79 02

« 26 » август 2022г. № 68

О назначении ответственного за обеспечение безопасности в
МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова на 2022/2023 учебный

год f

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным за обеспечение безопасности МКОУ «

Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазанова» на 2022/ 2023 учебный год

руководителя ОБЖ Рамазанова А.А..

Директор: А.Г.Г аммакуева

С приказом ознакомлен: А.А.Рамазанов

mailto:kayasosh-sad@mail.ru